
ALMANCA HAZIRLIK 1. ARA SINAV (1. VİZE) İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

ALMANCA HAZIRLIK 1. DÖNEM 1. ARA SINAVI 

 

Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü’ nde ara verilmeden tek oturumda 

yapılacaktır.  

Sınav yeri Web Sayfası’ nda açıklanacaktır. 
 

ÖNEMLİ:  

 

Herhangi bir sebepten sınava geç kalan öğrenciye ek süre verilmeyecektir. 

  

➢ Sınav „Mündlicher Ausdruck (Sözlü İfade), Hörverstehen (Dinlediğini Anlama), 

Leseverstehen (Okuduğunu Anlama) ve Schriftlicher Ausdruck (Yazılı İfade)” adlı 

dört ana başlıktan oluşmaktadır ve toplam 100 Puan üzerinden değerlendirilecektir. 
 

➢ Sınavda her dört beceriyi ölçmeye yönelik “doğru-yanlış”, “eşleştirme“ ve “çoktan 

seçmeli“ türde kapalı uçlu soru tiplerinin yanı sıra “soru sorma, değişik durumlara 

yönelik sorulan soruları cevaplandırma, cümle kurma, boşluk doldurma” ve “verilen 

konularla ile ilgili metin yazma” şeklinde açık uçlu sorular da yer almaktadır. 

 
 

➢ Mündlicher Ausdruck → Sözlü İfade Becerisi yazılı sınav kitapçığı içerisinde yer alan 

sorularla ölçülmektedir. Bu bölümde öğrencilerden 

• belli durumlar, olaylar veya konularla ilgili sorular oluşturmaları, 

• belli durumlar, olaylar veya konularla ilgili soruları cevaplandırmaları, 

• verilen metinlerde eksik bırakılan boşlukları konu bütünlüğünü bozmayacak 

şekilde cevaplandırmaları 

ve soruların yönergelerinde belirtilen beklentileri karşılayacak şekilde oluşturdukları bu 

soru ve cevapları yazarak ifade etmeleri beklenmektedir. 

 

➢ Sınav kitapçıkları dağıtıldığında sayfaların kontrol edilip eksik sayfa, okunmayan yazı 

gibi bir sorun olması halinde gözetmene bildirilmesi gerekmektedir. 

 

➢ Sınavda yer alan bazı sorularda sorunun bitiminde yanıtları geçirmeniz gereken bir tablo 

ve/ veya optik cevaplandırma kağıdı yer alabilir. Cevaplama işleminiz bittiğinde yanıtları bu 

tablolara ve/ veya optik cevap kağıdına aktarmayı unutmayınız. Bu tarz sorularda yanıtların 

tabloya ve/veya optik cevap kağıdına aktarılmaması durumunda bu sorular 

cevaplandırılmamış olarak değerlendirilecektir. 

 

13 KASIM 2025 PERŞEMBE günü 10:00 -11:40 saatleri arasında 

SINAVA KATILACAK ÖĞRENCİLERİN  

EN GEÇ 09:50’ DE SINAV SALONUNDA YERLERİNİ ALMALARI GEREKMEKTEDİR. 



➢ Sınavın Hören bölümü bütün dersliklerde aynı anda yapılacaktır. Onun dışında sınavın 

istediğiniz bölümünden başlayıp, istediğiniz bölümünden devam edebilirsiniz. 

 

➢ Hören bölümü esnasında derslikten çıkmak yasaktır. Ses kaydı dinletilirken soru sormak, 

ayağa kalkmak gibi diğer öğrencilerin dikkatini dağıtacak hareketler yapmaktan kaçınınız. 

 

➢ Yanlış cevaplar doğru cevapları götürmeyecektir. 

 

➢ Sınav esnasında sınav soruları ile ilgili soru sorulması yasaktır. 
 

 

➢ Cep telefonu, akıllı saat ve benzeri cihazların Sınav esnasında kullanılması yasaktır. Sınav 

salonuna girmeden önce Cep Telefonlarınızı, Akıllı Telefonlarınızı, Akıllı Saatlerinizi 

ve diğer elektronik aletlerinizi uçuş modunda değil, tamamen kapatılmış olarak 

çantalara yerleştirilmesi gerekmektedir. Bu ve benzeri aletlerden herhangi birinin 

sınav salonu içerisinde sınav öncesinde, sınav esnasında ve sınav sona erdikten 

sonra elde tutulması veya bunlara bakılması sınav notunun kopya sebebiyle -0- (Sıfır) ile 

değerlendirilmesine ve öğrenciler haklarında Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği kapsamında disiplin soruşturması açılmasına neden olur. Öğrenci ancak 

sınav binasından çıktıktan sonra bu aletlerine erişim sağlayabilir. 

 

➢ Sınava katılacak öğrencilerin sınav süresince ihtiyaç duyacakları kalem, kalem ucu, silgi, 

su, mendil gibi şahsi eşyaları yanlarında getirmeleri gerekmektedir. Sınav esnasında 

eşya alışverişi yapılmasına izin verilmeyecektir. Sınav esnasında derslikte su 

haricinde yemek içmek yasaktır. 

 

➢ Saatin kaç olduğu ya da sınav bitimine ne kadar süre kaldığı gözetmenlerden 

öğrenilebilir. 

 

➢ Kimlik kontrolü gözetmenler tarafından sınıfa girerken yapılacaktır. Bu nedenle herkesin 

yanında yüzünün net olarak görüldüğü resmi bir kimlik bulundurması gerekmektedir. 

Kimlik tespiti yapılamayan öğrenciler sınava alınmayacaklardır.  

 

➢ Dersliklerde görev alan gözcü öğretmenlerde öğrencilerin sınava katıldığını belgeleyen 

birer yoklama listesi bulunmaktadır. Öğrencilerin sınava girerken veya sınavın hemen 

başında bu yoklama listesini imzalaması gerekmektedir. 

 

➢ Öğrencilerin sınava girecekleri binayı ve dersliği önceden öğrenmeleri sınav günü telaş 

ve sıkıntı yaşanmasını önleyecektir. 

 

➢ Öğrencilerin sınav başlama saatinden en geç 10 önce sınava girilecek derslikte hazır 

bulunması gerekmektedir.  Sınavın ilk 30 dakikası ile son 15 dakikasında sınav 

salonundan çıkmak yasaktır.  

 

➢ İlk 30 dakika içinde geç gelen öğrenciler sınava alınacak, ama kendilerine ek süre 

verilmeyecektir. Süreyi ayarlamak öğrencilerin kendi sorumluluğundadır. İlk 30 

dakikadan daha geç gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır. 



 

➢ Sınav esnasında derslikten dışarı çıkanlar tekrar sınava alınmayacaktır. Bu nedenle 

öğrencilerin tuvalet ve benzeri tüm ihtiyaçlarını sınav başlamadan gidermesi 

gerekmektedir. 

 

 

➢ Sınavınızı gözetmeninize teslim etmeden önce İmza Listesi‘ ne imza attığınızdan, sınav 

kitapçığında yer alan boşluklarda TC Kimlik Numarası, Sınav Kodu ve Sınav Salon 

Kodu gibi gerekli bilgileri doldurduğunuzdan emin olunuz.  

 

 

Sınava katılamayan öğrenciler ile ilgili bilgi: 

Rahatsızlığı veya mazereti nedeniyle sınava katılamayan öğrencilerin rapor veya mazeret 

dilekçesi sunma işlemlerini en kısa sürede YADYO (Marmara Üniversitesi Yabancı 

Diller Yüksekokulu) Öğrenci İşleri ile görüşmesi gerekmektedir. Sınav tarihini takip 

eden -5- (beş) iş günü içinde yapılmayan mazeret başvuruları kabul edilmez.  

Sınav Sonuçlarının İlanı ve İtiraz 

Sınav sonuçları sınavı takip eden -5- (beş) iş günü içerisinde BYS üzerinden 

açıklanacaktır. 

Sınav notunuza itiraz etmek için notların açıklandığı günden itibaren beş iş günü içinde 

YADYO Öğrenci İşlerine başvurmanız gerekmektedir. 

 

HEPİNİZE BAŞARILAR DİLERİZ  ☺ 

 


